2018 年 12 月 0.1000 100.00 / 3.0103 3.0131 3.0163 3.0196 13.08 150.64 78.53 41.91 17.30 - 472.82 150.64 -394.30

2019 年 2 月

1.5603 67.00 / 1.7216 1.8153 1.8857 2.1241 - 58.17 37.03 20.69 10.51 - 273.37 58.17 -236.34

2.5603 15.00 / 1.1415 1.2951 1.3985 1.7667 - 9.27 6.19 3.61 1.94 - 51.53 9.27 -45.34

2.5603 6.00 / 1.1415 1.2951 1.3985 1.7667 - 3.71 2.48 1.44 0.78 - 20.61 3.71 -18.14

2019 年 3 月
0.4000 27.50 / 2.7178 2.7304 2.7437 2.7769 - 32.61 23.56 12.62 6.62 - 134.24 32.61 -110.69

0.4000 20.00 / 2.7177 2.7301 2.7432 2.7767 - 21.34 18.26 9.75 5.48 - 100.00 21.34 -81.74

2019 年 7 月 1.5603 19.00 / 1.6788 1.8171 1.8591 2.0305 - 8.82 13.66 7.51 5.09 - 84.99 8.82 -71.34

2019 年 8 月 2.0003 44.00 / 1.3518 1.5436 1.6112 1.8012 - 14.26 28.02 15.81 11.29 - 184.88 14.26 -156.86

上海南芯半导体科技股份有限公司   审核问询函的回复

8-1-234

授予期间 类型
授予价格

（元/份）

授予份额

（万份）

限制性

股票公

允价值

（元/

份）

1 期期

权公允

价值

（元/

份）

2 期期

权公允

价值

（元/

份）

3 期期

权公允

价值

（元/

份）

4 期期权

公允价值

（元/

份）

调整后股份支付确认金额（万元）

调整前股份支

付确认金额

（万元）

差异（万元）

2018 年

及以前

2019

年

2020

年
2021 年

2022 年

及以后
2019 2020 2019 2020

2.5603 2.00 / 1.0249 1.0534 1.3472 1.5812 - 0.50 0.98 0.58 0.44 - 7.55 0.50 -6.56

2019 年 10 月 1.5603 8.00 / 2.5375 2.6476 2.7110 2.8246 - 1.82 10.10 5.43 4.09 - 39.39 1.82 -29.30

2019 年 11 月 1.5603 5.00 / 2.5368 2.6400 2.7114 2.8176 - 1.14 6.30 3.38 2.56 - 28.98 1.14 -22.68

2019 年 12 月 1.5603 30.00 / 2.5260 2.6256 2.6998 2.8072 - - 40.80 21.86 17.27 - 180.72 - -139.92

2020 年 2 月

2.5603 36.50 / 1.9231 2.1100 2.2361 2.3279 - - 36.01 23.20 19.23 - 183.37 - -147.36

2.5603 43.00 / 1.9231 2.1100 2.2361 2.3279 - - 42.42 27.33 22.66 - 216.03 - -173.60

2.5603 5.00 / 1.9208 2.1095 2.2368 2.3279 - - 4.93 3.18 2.63 - 25.12 - -20.19

2020 年 3 月 2.5603 5.00 / 1.8997 2.0833 2.2282 2.3096 - - 3.99 3.55 3.11 - 25.12 - -21.12

2020 年 4 月
1.5603 5.50 / 2.5736 2.6655 2.7561 2.8027 - - 5.70 4.94 4.20 - 33.13 - -27.43

2.5003 10.00 / 1.9011 2.0656 2.2192 2.2875 - - 7.08 7.44 6.66 - 50.84 - -43.76

2020 年 6 月 1.5603 8.00 / 6.0654 6.1252 6.2058 6.2433 - - 12.76 19.45 17.07 - 48.19 - -35.43

2020 年 7 月

1.5603 6.00 / 6.0687 6.1275 6.2061 6.2476 - - 9.57 14.59 12.81 - 36.14 - -26.57

2.5603 20.00 / 5.1650 5.3142 5.4875 5.5560 - - 27.60 42.28 37.72 - 100.48 - -72.88

2.5603 45.00 / 5.1538 5.2949 5.4621 5.5302 - - 57.31 110.70 99.97 - 267.99 - -210.68

2.5603 45.00 / 5.1538 5.2949 5.4621 5.5302 - - 57.31 110.70 99.97 - 267.99 - -210.68

上海南芯半导体科技股份有限公司   审核问询函的回复

8-1-235

授予期间 类型
授予价格

（元/份）

授予份额

（万份）

限制性

股票公

允价值

（元/

份）

1 期期

权公允

价值

（元/

份）

2 期期

权公允

价值

（元/

份）

3 期期

权公允

价值

（元/

份）

4 期期权

公允价值

（元/

份）

调整后股份支付确认金额（万元）

调整前股份支

付确认金额

（万元）

差异（万元）

2018 年

及以前

2019

年

2020

年
2021 年

2022 年

及以后
2019 2020 2019 2020

2020 年 11 月 限制性

股票

0.0250 182.00 7.58 - - - - - - 44.38 266.27 1,065.07 - 1,375.72 - -1,331.34

1.5603 5.00 7.58 - - - - - - 0.97 5.83 23.32 - 30.12 - -29.15

2.5603 501.55 7.58 - - - - - - 81.28 487.69 1,950.77 - 2,519.75 - -2,438.46

2020 年 12 月 5.0005 109.50 7.58 - - - - - - 4.64 55.66 222.64 - 283.04 - -278.40

2021 年 4 月
限制性

股票

5.83 16.50 23.53 - - - - - - - 45.75 246.20 - - - -

7.50 22.00 23.53 - - - - - - - 55.26 297.35 - - - -

2021 年 7 月
限制性

股票

7.14 17.50 23.53 - - - - - - - 31.38 255.35 - - - -

7.50 10.50 23.53 - - - - - - - 17.75 150.54 - - - -

受让离职

[注 1]
/ / 25.00 / - - - - - - - 54.11 476.57 - - - -

离职退出

[注 1]
/ / -25.00 / - - - - - - - -57.77 -69.95 - - - -

合计 / / 4,414.05 / - - - - 2,543.50 774.31 809.76 1,512.39 5,036.45 - 8,214.25 774.31 -7,404.49

注 1：员工离职退股时，原已确认的股份支付费用进行冲回处理；指定员工受让离职退回份额的，参考受让时点同期可比公允价格重新确认股份支付。